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Folienkartoffel mit Krauterquark und Salatbeilage

Folienkartoffel mit Hihnchenbrust und Salatbeilage

Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln

Flammkuchen griechisch

Hamburger klein mit einer Handvoll Pommes

Hamburger doppelt mit einer Handvoll Pommes

Salat mit Thunfisch und Ei (mit Baguette)
Salat mit Hahnchenburststreifen (mit Baguette)

Salat mit Gambas (mit Baguette)

Currywurst mit Pommes und Mayo
Pommes

Mayo, Ketchup

Spaghetti Bolognese a la Konny mit Parmesan und Salat

Spaghetti mit Gambas

Schnitzel ...
... ,Wiener Art“ mit Pommes und Salat
... mit Champignon a la Creme

... in Paprikarahmsof3se

Chicken Nuggets (5 Stiick) mit Pommes und Mayo
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5,50 €
7,50 €

5,50 €
6,80 €

5,50 €
8,00 €

8,80 €
9,80 €
9,80 €

6,50 €
2,00 €
0,50 €

7,50 €
8,50 €

11,80 €
13,90 €
13,90 €

4,50 €



