



S P E I S E K A R T E

Folienkartoffel mit Kräuterquark und Salatbeilage	5,50 €
Folienkartoffel mit Hähnchenbrust und Salatbeilage	7,50 €
Flammkuchen mit Speck und Zwiebeln	5,50 €
Flammkuchen griechisch	6,80 €
Hamburger klein mit einer Handvoll Pommes	5,50 €
Hamburger doppelt mit einer Handvoll Pommes	8,00 €
Salat mit Thunfisch und Ei (mit Baguette)	8,80 €
Salat mit Hähnchenburststreifen (mit Baguette)	9,80 €
Salat mit Gambas (mit Baguette)	9,80 €
Currywurst mit Pommes und Mayo	6,50 €
Pommes	2,00 €
Mayo, Ketchup	0,50 €
Spaghetti Bolognese à la Konny mit Parmesan und Salat	7,50 €
Spaghetti mit Gambas	8,50 €
Schnitzel ...	
... „Wiener Art“ mit Pommes und Salat	11,80 €
... mit Champignon à la Creme	13,90 €
... in Paprikarahmsoßse	13,90 €
Chicken Nuggets (5 Stück) mit Pommes und Mayo	4,50 €